
Verksamhetsberättelse Ölmstad IS ungdomsfotboll 2021 

 

Vi har haft åtta seriespelande lag under säsongen; F06, F08, F09, F10 och P08 (samarbetslag 

med Vista), och P05, P09 och P11 (ÖIS-lag). Vi har haft fotbollsskolan (PF13-15) på lördagar 

från maj till september med uppehåll under juli. Allt som allt handlar det om ca 150 barn och 

ungdomar som är ÖIS-medlemmar. 

Pga Corona så har vi inte haft de ledarträffar som vi hade planerat och kiosken har heller inte 

varit öppen i den omfattning som vi brukar ha. Det har heller inte genomförts några 

tränarutbildningar eller domarutbildningar.  Vi har haft utdelning av priser från pengarna till 

Thomas Arvidssons minne. Några av priserna delades ut under den sista herrlagsmatchen och 

några delade lagen ut själva på deras avslutningar. I år gick dessa priser till följande spelare:  

 

Ada Skogeryd  F06 

Ebba Ginal       F08 

Lithea Tryggmer F09 

Stella Park         F10 

Alvin Johansson P05  

Gustav Wallman P08 

Ture Fritsell     P09 

Oliwer Sandqvist P11 

 

Motiveringen finns som bilaga.  

 

Det var länge ovisst men vi kunde genomföra vår fotbollens dag i september med många 

spelsugna barn och mycket publik. Det blev en lite mindre turnering, men ändå välbesök och 

många goda pengar kom in här. 

För att kunna bedriva vår verksamhet har vi haft ca 20 tränare som har gjort en stor insats för 

våra barn och ungdomar.  

Ungdomsfotbollen har under året hjälpt till som bollshämtare på dam- och herrlagens 

hemmamatcher. De har varit ca 6 st per match.  

 

 

 

 

 

 

 

 

  



F06 Ada Skogeryd. 

Ada med sin höga träningsnärvaro har under flera året varit otroligt viktig för Vöis 06/07 med 

sitt sätt att vara både på och utanför planen. Sprider alltid en härlig energi, alltid med glimten i 

ögat och ger alltid allt för laget. Otroligt duktig på att hitta balansen att vara avslappnad och 

glad emellan övningar till att koppla på ett härligt fokus under övningar och match. Hon gillar 

att tävla och ha kul. 

F08/09 Ebba Ginal 

Syftet med Thomas Arvidsons minnespris är ” Att tillsammans lyfta glädjen och viljan i att 

spela fotboll samt vikten av att visa varandra respekt och vara en god lagkamrat”.  

Ebba Ginal är en glad och omtänksam lagkamrat med hjärtat på rätt ställe.  

Som spelare så finns alltid viljan där att bli en bättre både som utespelare och målvakt. 

Kommer alltid till träning och match med 100% inställning. 

Stöttar och pushar sina lagkamrater för att alla skall kunna prestera sitt bästa. 

 

F09 Lithea Tryggmer 

Årets pris går till en tjej som men glädje kommer på träningar och matcher. Hon gillar att 

spexa och skoja men när det väl gäller är det mycket allvar. Hennes kämpaglöd tänds på 

matcherna, mest när de andra spelar tufft och då krigar hon gärna lite extra. Hon tvekar inte 

att hoppa in och ta nya positioner. Har även hoppat in som målvakt när det har behövts. Hon 

försöker ofta peppa lagkompisarna på matcherna att kämpa även om vi ligger under stort. 

Men störst eloge ska hon ha för sina 100% närvaro på träningarna! 

Årets pris går till Lithea Tryggmer 

 

 

F10/11 Stella Park 

 

En tjej som alltid kämpar och gör sitt bästa. En glädjespridare och en bra kompis i gänget. 

Som fotbollsspelare vill hon alltid utvecklas, har hög träningsnärvaro och vill gärna testa att 

spela på nya positioner. Hon ställer alltid upp och spelar där det behövs. En bra lagkamrat helt 

enkelt. Dessutom är hennes svar alltid "det viktigaste är att vi har roligt!". 

 

P05 Alvin Johansson  

  

Sen Alvin kom till vårt lag på sensommaren förra året så har han missat endast ett fåtal 

träningar och en match. 

Alvin är en glad och trevlig person som sprider glädje både på och utanför planen. 

Det som kännetecknar Alvin på planen är att han aldrig ger upp, han ger 100% på både 

träning och match. 

Alvin har även nu under hösten spelat med B-laget, där han gick in med samma inställning 

och blev därmed mycket populär hos både A-lagstränare och Seniorspelare. 

Vi hoppas han stannar i bygden och spelar i ÖIS i all framtid! 

 
 

 



P08 Gustav Wallman 

 

Den här killen har varit en stor motor i truppen under den gångna säsongen. 

Hög träningsnärvaro och alltid stort fokus på träning och match. 

  

En bra förebild både på och vid sidan om planen. 

En bra kompis som är mån om att alla i truppen ska ha det bra. 

  

Vi vill ge årets pris till Gustav Wallman. 

  
 

P09 Ture Fritsell 

 

Du har hög närvaro på träning och match över hela säsongen. 

Du kommer alltid med ett leende till varje träning och match vilket gör att dina medspelare 

gärna samlas runt omkring dig för att skoja lite vilket bidrar till en väldigt bra stämning i 

gruppen. 

På träning och match ger du alltid 100% Du ger inte upp förrän domaren blåser även när det 

går dåligt, utan tar nya tag vid nästa tillfälle. 

Du utvecklas som fotbollsspelare hela tiden, och ser fram mot varje träning, men kanske mest 

varje match som du spelar. 

Fortsätt vara den glada, positiva, roliga kille du är! 
 

P11 Oliwer Sandqvist 
 

Oliwer är en positiv och glad kille som sprider glädje till sina kompisar och tränare. Oliwer är 

alltid en bra kompis och han har under året visat att laget är det viktigaste och anpassat sig till 

att spela på de positioner som varit ”lagets bästa” 

Han ger alltid 100% i varje dribbling och närkamp och är duktig på att passa alla sina 

kompisar när läge ges, både på träningar och matcher.  

 

  

 

 
 
  
 


